

OFERTA MARÇ

DEL 27 DE FEBRER AL 26 DE MARÇ DE 2025

Supermercats
charter
La franquicia de consum

AIXÍ S'ESTALVIA!

CHARTER.3.C.C

-16%
1⁵⁹ €
ABANS: ~~1⁸⁸ €~~

SALSA ALL I OLI
Ferrer 130 g
(1 kg: 122³³ €)



ESTILO CASERO • SIN HUEVO

-30%
3¹⁵ €
ABANS: ~~4⁵⁰ €~~

BROU natural de peix
Aneto 1 l



-18%
1¹⁵ €
ABANS: ~~1⁴¹ €~~

FIDEUÀ Gallo
450 g (1 kg: 256 €)



-17%
1⁴⁰ €
ABANS: ~~1⁶⁹ €~~

SNACKS Gublins
barbaçoa Grefusa
135 g (1 kg: 103⁷ €)



-15%
3¹⁹ €
ABANS: ~~3⁶⁸ €~~

CERVESA
Estrella Galicia
paquet 6x20 cl
(1 l: 266 €)



Un aperitiu diferent cada dia

Tu ets l'ingredient que compta.
81



1.59 €

CROQUETES de pollastre
Consum 500 g
(1 kg: 3.18 €)

* Dades obtingudes a partir de panel·ls de consumidors.

CRISPETES de formatge gouda
Consum 400 g
(1 kg: 7.48 €)

2.99 €



"Pots fregir les CROQUETES amb oli abundant i sense amuntegar-les, i escórrer l'excés d'oli sobre paper de cuina abans de servir-les".

AIXÍ S'ESTALVIA!

Suggeriment de presentació.



-10%
3.59 €
ABANS: ~~3.99 €~~

ESPATLLA D'ENGREIX ibèrica
50% raça ibèrica
Legado 70 g
(1 kg: 51.29 €)

"Prepara unes llesques amb ESPATLLA D'ENGREIX i posa-hi albergínia, ceba i carabassó al forn. Pots afegir-hi formatge de cabra en rotlle, oli i orenga".

AIXÍ S'ESTALVIA!

Suggeriment de presentació.

Disponible en botigues amb el producte.



Suggeriment de presentació.

Disponible en botigues amb el producte.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

De bon matí



-16%
1,55 €
ABANS: ~~1,89 €~~
BEGUDA de civada Barista Yosoy 1 l



ABANS: ~~1,13 €~~
1,09 €
ARA MES BARAT

Llet semidesnatada Asturiana 1 l



ABANS: ~~1,30 €~~
1,20 €
ARA MES BARAT

Llet sense lactosa semidesnatada Asturiana 1 l



ABANS: ~~1,79 €~~
1,39 €
ARA MES BARAT

Caffè Latte light sense lactosa Kaiku 230 ml (1 l: 6,04 €)



ABANS: ~~1,79 €~~
1,59 €
ARA MES BARAT

Llet calci semidesnatada o desnatada Movit BRIC 1 l



ABANS: ~~1,89 €~~
1,69 €
ARA MES BARAT

Beguda làctia desnatada Omega 3 amb nous o sense lactosa Puleva BRIC 1 l



ABANS: ~~1,99 €~~
1,79 €
ARA MES BARAT

Llet de continuació Peques 2, Preparat lacti sense sucre o amb cereals Peques 3 Puleva BRIC 1 l



ABANS: ~~1,99 €~~
1,65 €
ARA MES BARAT

Beguda d'ametlles original o sense sucre Almendrola BRIC 1 l



ABANS: ~~2,79 €~~
2,35 €
ARA MES BARAT

Infusió Digestive Plus, Delgaxan Fibra Plus, Cua de cavall Plus 3, Crema-greix Plus o Rooibos amb vainilla Pompadour CAPSA 20 bossetes (la bosseta: 0,12 €)



ABANS: ~~1,49 €~~
1,25 €
ARA MES BARAT

Suc de pinya, poma i raïm Don Simón 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~4,79 €~~
4,29 €
ARA MES BARAT

Cafè molt natural o mescla Gran Aroma Marcilla PAQUET 250 g (1 kg: 17,16 €)



ABANS: ~~6,39 €~~
5,39 €
ARA MES BARAT

Cafè espresso Ristretto o Intens Marcilla PAQUET 20 càpsules (la càpsula: 0,27 €)



ABANS: ~~4,25 €~~
3,50 €
ARA MES BARAT

Cereals xocolata Chocapic Nestlé 500 g (1 kg: 7 €)



ABANS: ~~4,20 €~~
3,49 €
ARA MES BARAT

Cereals Smacks o Frosties Kellogg's PAQUET 400 g (1 kg: 8,73 €)



ABANS: ~~3,60 €~~
2,99 €
ARA MES BARAT

Cereals solubles ecològics Eko 150 g (1 kg: 19,93 €)



ABANS: ~~1,99 €~~
1,59 €
ARA MES BARAT

Galetes Digestive Gullón Zero 400 g (1 kg: 3,98 €)



ABANS: ~~2,69 €~~
1,99 €
ARA MES BARAT

Galetes Xip Xoco Gullón Zero 125 g (1 kg: 15,92 €)



ABANS: ~~3,09 €~~
2,65 €
ARA MES BARAT

Pa de pessic de llimona o Magdalenes sense sucres i sense llet Laly PAQUET 450 g (1 kg: 5,89 €)



ABANS: ~~0,79 €~~
0,69 €
ARA MES BARAT

Bastonets amb oli d'oliva o amb pipes Quely PAQUET 50 g (1 kg: 13,80 €)



ABANS: ~~2,49 €~~
1,99 €
ARA MES BARAT

Fogassa rústica o 100% integral Recondo PAQUET 240 g (1 kg: 8,29 €)



ABANS: ~~2,59 €~~
2,25 €
ARA MES BARAT

Bagels clàssic o llavors Bimbo PAQUET 300 g (1 kg: 7,50 €)

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat



-21%
1.49 €
ABANS: ~~1.89 €~~
COPA DE XOCOLATA
proteïnes Ehrmann 200 g
(1 kg: 745 €)



ABANS: ~~1.99 €~~
1.69 € ARA MES BARAT
Panna Cotta original
La Lechera paquet 4x100 g
(1 kg: 423 €)



ABANS: ~~2.39 €~~
1.99 € ARA MES BARAT
Beguda làctica 0% 0% maduixa
i gerd YoPRO Danone
291 ml (1 l: 684 €)



ABANS: ~~2.99 €~~
2.49 € ARA MES BARAT
Mousse cruixent de xocolata
Nestlé Gold paquet 4x57 g
(1 kg: 1092 €)



ABANS: ~~2.89 €~~
2 € ARA MES BARAT
Activia 0% 0% amb pinya,
préssec o kiwi Danone
PAQUET 4x120 g (1 kg: 417 €)



ABANS: ~~2.49 €~~
2.09 € ARA MES BARAT
Mermelada d'albercoc, pruna,
maduixa o préssec Hero Classica
POT 330 g (1 kg: 633 €)



eco lògic
ABANS: ~~1.59 €~~
1.35 € ARA MES BARAT
Pouche plàtan, pera i taronja
Hero Solo 100 g
(1 kg: 1350 €)



ABANS: ~~2.89 €~~
2 € ARA MES BARAT
Activia amb maduixa, pera, fruites
del bosc o mango i papaia amb soia
Danone PAQUET 4x120 g (1 kg: 417 €)



ABANS: ~~1.25 €~~
1.05 € ARA MES BARAT
Barreta de civada energètica
sabor caputxino Just Loading
60 g (1 kg: 1750 €)



ABANS: ~~4.99 €~~
4.25 € ARA MES BARAT
Xocolata extrafina amb llet
Nestlé paquet 3x125 g
(1 kg: 1133 €)



ABANS: ~~3.69 €~~
2.99 € ARA MES BARAT
Crema de galeta Biscoff
per a untar Lotus 400 g
(1 kg: 748 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

CHEQUE CRECE

DESCOMTE PER A
SOCIS CLIENTS



P.V.P. ~~2.26 €~~
0.45 € ACUMULA

logurt natural sense lactosa
La Fageda paquet 4x125 g
(1 kg: 452 €)



P.V.P. ~~1.99 €~~
0.30 € ACUMULA

Crema +proteïna vainilla
Danone paquet 4x120 g
(1 kg: 415 €)



P.V.P. ~~1.60 €~~
0.30 € ACUMULA

Galletes de cacau farcides
de crema o galletes Golden
farcides de crema Oreo
PAQUET 154 g (1 kg: 1039 €)



P.V.P. ~~1.95 €~~
0.30 € ACUMULA

Maionesa
Hellmann's
225 ml (1 l: 867 €)



P.V.P. ~~1.99 €~~
0.20 € ACUMULA

Pit de pollastre
+ proteïnes 95% carn
El Pozo 130 g (1 kg: 1531 €)



P.V.P. ~~1.50 €~~
0.15 € ACUMULA

Mortadel·la amb olives
El Pozo 200 g
(1 kg: 750 €)



P.V.P. ~~6.23 €~~
0.65 € ACUMULA

Formatge d'ovella vell
Flor de Esgueva
250 g (1 kg: 2492 €)



P.V.P. ~~2.20 €~~
0.35 € ACUMULA

Brou casolà de pollastre
o carn d'olla Gallina Blanca
BRIC 1 l



P.V.P. ~~2.99 €~~
0.70 € ACUMULA

Salsa Basilico
Barilla 400 g
(1 kg: 748 €)



P.V.P. ~~3.89 €~~
0.50 € ACUMULA

Paté de fetge de porc
La Piara 225 g
(1 kg: 1729 €)



P.V.P. ~~2.40 €~~
0.50 € ACUMULA

Salsa fresca Rana POT
Pesto amb alfàbrega 140 g (1 kg: 1714 €)
Bolets 180 g (1 kg: 1333 €)
Formatges italians 180 g (1 kg: 1333 €)



P.V.P. ~~4.30 €~~
0.80 € ACUMULA

Brou natural pollastre
Aneto 1 l



P.V.P. ~~1.77 €~~
0.35 € ACUMULA

Spaghettini o Maccheroni
amb ou Gallo
PAQUET 450 g
(1 kg: 393 €)



P.V.P. ~~1.99 €~~
0.30 € ACUMULA

Yarroz Yatekomo GOT
Pollastre salsa teriyaki 84 g (1 kg: 2369 €)
Vedella salsa soja 84 g (1 kg: 2369 €)
Verdures salsa curri 82 g (1 kg: 2427 €)



P.V.P. ~~1.55 €~~
0.25 € ACUMULA

Fideus orientals
pollastre Yatekomo
60 g (1 kg: 2583 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

És l'hora de dinar



Calvo MÁS SABOR
VUELCA FÁCIL una idea de Calvo

Atún claro en aceite de oliva La Española

-18%
3⁶⁹ €
ABANS: ~~4⁴⁹ €~~

TONYINA clara en oli d'oliva Calvo paquet 3x52 g (pes net escorregut) (1 kg: 23⁶⁵ €)



ABANS: ~~9⁹⁹ €~~ **8⁴⁹ €** ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva 0,4° Borges 1 l



ABANS: ~~7⁹⁵ €~~ **6⁷⁵ €** ARA MÉS BARAT

Tonyina clara en oli d'oliva verge extra Albo paquet 3x67 g (pes net escorregut) (1 kg: 33⁵⁸ €)



ABANS: ~~3⁵⁰ €~~ **3 €** ARA MÉS BARAT

Tonyina del nord en oli d'oliva Albo 82 g (pes net escorregut) (1 kg: 36⁵⁹ €)



ABANS: ~~7⁵⁹ €~~ **6⁴⁵ €** ARA MÉS BARAT

Tonyina del nord en oli d'oliva Consorcio 195 g (pes net escorregut) (1 kg: 33⁰⁸ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva verge extra La Española 200 ml (1 l: 13⁴⁵ €)



ABANS: ~~2⁸⁹ €~~ **2⁴⁵ €** ARA MÉS BARAT

Sardines en oli d'oliva Cuca 85 g (pes net escorregut) (1 kg: 28⁸² €)



ABANS: ~~2³⁵ €~~ **2 €** ARA MÉS BARAT

Sardines picants Albo 85 g (pes net escorregut) (1 kg: 23⁵³ €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁸⁹ €** ARA MÉS BARAT

Oliva de Càceres negra sense pinyol Jolca 150 g (pes net escorregut) (1 kg: 12⁶⁰ €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~ **2⁶⁵ €** ARA MÉS BARAT

Maionesa Hellmann's 450 ml (1 l: 5⁸⁹ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** ARA MÉS BARAT

Quètxup original Prima 540 g (1 kg: 4⁶¹ €)



ABANS: ~~2¹⁹ €~~ **1⁸⁵ €** ARA MÉS BARAT

Maionesa original Prima 400 ml (1 l: 4⁶³ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~2⁰⁷ €~~ **1⁷⁵ €** ARA MÉS BARAT

Llenties pardines Luengo 500 g (1 kg: 3⁵⁰ €)



ABANS: ~~2¹⁵ €~~ **1⁸⁰ €** ARA MÉS BARAT

Llenties amb verdures Litoral 425 g (1 kg: 4²⁴ €)



ABANS: ~~2⁵⁵ €~~ **2³⁰ €** ARA MÉS BARAT

Fabada asturiana Litoral 420 g (1 kg: 5⁴⁸ €)



ABANS: ~~2⁴⁵ €~~ **2⁰⁹ €** ARA MÉS BARAT

Tortilles de blat Old El Paso 8 unitats 326 g (1 kg: 6⁴¹ €)



ABANS: ~~3³⁹ €~~ **2⁸⁹ €** ARA MÉS BARAT

Tortilles Old El Paso PAQUET Wraps blat o blat integral 6 unitats 350 g (1 kg: 8²⁶ €)



ABANS: ~~3³⁹ €~~ **2⁸⁹ €** ARA MÉS BARAT

Sense gluten 6 unitats 216 g (1 kg: 13³⁸ €)



ABANS: ~~0⁹⁵ €~~ **0⁸⁰ €** ARA MÉS BARAT

Pasta oriental sabor pollastre Maggi 71 g (1 kg: 11²⁷ €)



ABANS: ~~3⁶⁹ €~~ **3²⁵ €** ARA MÉS BARAT

Philadelphia original o light TERRINA 350 g (1 kg: 9²⁹ €)



ABANS: ~~3⁸⁵ €~~ **3³⁵ €** ARA MÉS BARAT

Formatge brie Président 200 g (1 kg: 16⁷⁵ €)



ABANS: ~~3⁹⁹ €~~ **3⁵⁹ €** ARA MÉS BARAT

Pernil d'engreix ibèric 50% raça ibèrica Legado 60 g (1 kg: 59⁸³ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** ARA MÉS BARAT

Pernil cuit Ferrarini 100 g (1 kg: 26⁹⁰ €)



ABANS: ~~3¹⁵ €~~ **2⁸⁰ €** ARA MÉS BARAT

Xoriço i llonganissa extra Goikoa paquet 2x90 g (1 kg: 15⁵⁶ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Cada dia, un plat diferent

-15%
2⁸⁰ €
ABANS: ~~3²⁹ €~~

ARREBOSSAT vegetarià
Garden Gourmet
180 g (1 kg: 15⁵⁶ €)



Suggeriment de presentació



ABANS: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** ARA MES BARAT

Lasanya bolonyesa
La Cocinera 500 g
(1 kg: 6⁷⁸ €)



ABANS: ~~2⁶⁹ €~~ **2²⁹ €** ARA MES BARAT

Rotllets de primavera
Maheso 225 g
(1 kg: 10¹⁸ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~1⁶⁹ €~~ **1⁴⁰ €** ARA MES BARAT

Snacks Papadelta
Grefusa 73 g
(1 kg: 19¹⁸ €)



ABANS: ~~2⁶⁰ €~~ **1⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Patates fregides Original
o Sour Cream Pringles
PAQUET 165 g (1 kg: 12⁰⁶ €)



ABANS: ~~2⁷⁹ €~~ **2³⁵ €** ARA MES BARAT

Pipes El Piponazo
Grefusa 195 g
(1 kg: 12⁰⁵ €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁶⁹ €** ARA MES BARAT

Patates fregides ondulades
sabor pernil Ruffles
150 g (1 kg: 11²⁷ €)



ABANS: ~~1⁶⁵ €~~ **1⁴⁰ €** ARA MES BARAT

Gusanitos de blat de moro
Risi 105 g
(1 kg: 13³³ €)



ABANS: ~~1⁸⁰ €~~ **1⁶⁰ €** ARA MES BARAT

Cornets de blat de moro 3D's
formatge i bacó Lay's 100 g
(1 kg: 16 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** ARA MES BARAT

Varetes de formatge
Maheso 240 g
(1 kg: 10³⁸ €)



ABANS: ~~3²⁹ €~~ **2⁸⁰ €** ARA MES BARAT

Porres
Maheso 320 g
(1 kg: 8⁷⁵ €)



ABANS: ~~3⁴⁵ €~~ **2⁷⁰ €** ARA MES BARAT

Pasta fresca clàssica farcida
de pollastre rostit o 4 formatges
Rana PAQUET 250 g (1 kg: 10⁸⁰ €)



ABANS: ~~5⁷⁵ €~~ **4⁸⁹ €** ARA MES BARAT

Bombó Toblerone
paquet 3x65 g
(1 kg: 25⁰⁸ €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~ **4¹⁹ €** ARA MES BARAT

Magnum Mini ametlles
Frigo paquet 6x44,3 g
(1 kg: 15⁷⁶ €)



ABANS: ~~7⁴⁰ €~~ **6³⁹ €** ARA MES BARAT

Terrina Häagen-Dazs PAQUET 4 unitats
Caramel Attraction 321 g (1 kg: 19⁹¹ €)
Fruit Collection 326 g (1 kg: 19⁶⁰ €)
Xocolata belga 324 g (1 kg: 19⁷² €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁵ €** ARA MES BARAT

Arròs tres delícies
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 10²⁰ €)



ABANS: ~~3⁶⁵ €~~ **3¹⁰ €** ARA MES BARAT

Pizza Forno di Pietra Buitoni PAQUET
Pernil i xampinyons 340 g (1 kg: 9¹² €)
Caprese 350 g (1 kg: 8⁸⁶ €)



ABANS: ~~2⁸⁹ €~~ **2⁴⁶ €** ARA MES BARAT

Massa d'empanada
rectangular Buitoni 280 g
(1 kg: 8⁷⁹ €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~ **2⁴⁹ €** ARA MES BARAT

Tenders de pollastre
sabor barbacoa i mel
Fripozo 250 g (1 kg: 9⁹⁶ €)



ABANS: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** ARA MES BARAT

Peskitos de lluç
Pescanova 400 g
(1 kg: 8⁴⁸ €)



ABANS: ~~5⁶⁹ €~~ **4⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Filetes de lluç del Cap Mini
Pescanova 400 g
(1 kg: 12⁴⁸ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Ve de gust alguna cosa fresca



-15%
0,72 €
ABANS: ~~0,85 €~~
CERVENSA Moritz 7 33 cl (1 l: 2,18 €)



ABANS: ~~6,84 €~~ **5,79 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa San Miguel paquet 12x25 cl (1 l: 1,93 €)



ABANS: ~~0,92 €~~ **0,74 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa americana Budweiser 33 cl (1 l: 2,24 €)



ABANS: ~~0,87 €~~ **0,75 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa Estrella Damm 33 cl (1 l: 2,27 €)



ABANS: ~~0,99 €~~ **0,89 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa sense filtrar El Águila 33 cl (1 l: 2,70 €)



ABANS: ~~0,85 €~~ **0,68 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa torrada o torrada 0,0 Amstel Or LLAUNA 33 cl (1 l: 2,06 €)



ABANS: ~~1,69 €~~ **1,39 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa suau Xibeca 1 l



ABANS: ~~0,76 €~~ **0,65 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa 0,0%, 0,0% torrada o 0,0% llimona Free Damm LLAUNA 33 cl (1 l: 1,97 €)



ABANS: ~~0,35 €~~ **0,29 €** ARA MÉS BARAT
Cervesa lager Höchstler 33 cl (1 l: 0,88 €)

i Gaudeix d'un consum responsable. Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys.



ACUMULA **2€**
P.V.P. **19,95 €**
Whisky Ballantine's 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA!



EL PACK DE 12 LLAUNES LA LLAUNA EN EL PACK
10,68 € **0,89 €** (1 l: 2,70 €)
Coca-Cola original llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0,98 €** (1 l: 2,97 €)



ABANS: ~~4 €~~ **3,72 €** ARA MÉS BARAT
Coca-Cola light, zero sucre o zero sucre zero cafeïna PAQUET 2x2 l (1 l: 0,93 €)



ABANS: ~~0,80 €~~ **0,75 €** ARA MÉS BARAT
Fanta Zero taronja o llimona LLAUNA 33 cl (1 l: 2,27 €)



ABANS: ~~1,60 €~~ **1,30 €** ARA MÉS BARAT
Trina taronja, taronja zero o llimona zero AMPOLLA 1,5 l (1 l: 0,87 €)



ABANS: ~~1,99 €~~ **1,49 €** ARA MÉS BARAT
Te llimona o llimona sense sucre Fuze Tea AMPOLLA 1,5 l (1 l: 0,99 €)



ABANS: ~~0,95 €~~ **0,85 €** ARA MÉS BARAT
Beguda isotònica taronja zero o llimona zero Aquarius LLAUNA 33 cl (1 l: 2,58 €)



EL PACK DE 4 LLAUNES LA LLAUNA EN EL PACK
4,20 € **1,05 €** (1 l: 4,20 €)
Beguda energètica light Red Bull llauna 25 cl
La llauna solta fora del pack: **1,59 €** (1 l: 6,36 €)



EL PACK DE 4 LLAUNES LA LLAUNA EN EL PACK
4,40 € **1,10 €** (1 l: 4,40 €)
Beguda energètica Red Bull llauna 25 cl
La llauna solta fora del pack: **1,59 €** (1 l: 6,36 €)

VERDEJO DO RUEDA



ABANS: ~~5,65 €~~ **3,69 €** ARA MÉS BARAT
Vi blanc DO Rueda Blume 75 cl (1 l: 4,92 €)

ULL DE LLEBRE / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON



ABANS: ~~4,49 €~~ **3,79 €** ARA MÉS BARAT
Vi rosat d'agulla Cresta Rosa 75 cl (1 l: 5,05 €)



ABANS: ~~0,75 €~~ **0,65 €** ARA MÉS BARAT
Aigua mineral natural Font Vella 1,5 l (1 l: 0,43 €)

estalvi i qualitat



les nostres marques

AIXÍ S'E STALVIA!

estalvi i qualitat



les nostres marques

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques

les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



Categoria: Ia
Ingredients:
Escarola arrossada,
radicchio i canonges.

1⁰⁶ €

Amanida Gurmet
Consum 175 g
(1 kg: 6⁰⁶ €)

2⁹⁹ €

AMANIDA WRAPS
Consum 285 g
(1 kg: 10⁴⁹ €)



Sugeriment de presentació

8*
Tu ets l'ingredient que compta.



-10%

5⁵⁰ €

ABANS: ~~6⁰⁹~~ €

FORMATGE manxego vell
DOP Consum 250 g
(1 kg: 22 €)

8*
Tu ets l'ingredient que compta.



ABANS: ~~3²⁰~~ €
2⁹⁹ €
ARA MÉS BARAT

Mini bombó 3 xocolates
i caramel Consum 8x35 g
(1 kg: 10⁶⁸ €)



1⁸⁹ €

Formatge tendre
talls Consum
200 g (1 kg: 9⁴⁵ €)



8*
Tu ets l'ingredient que compta.

3¹⁵ €

Amanida de cranc
Consum 450 g
(1 kg: 7 €)



ABANS: ~~6³⁹~~ €
5⁷⁵ €
ARA MÉS BARAT

Sépia faraònica neta
Consum 350 g
(1 kg: 16⁴³ €)



3⁸⁹ €

Anxoves del Cantàbric
en oli d'oliva Consum 50 g
(pes net escorregut) (1 kg: 77⁸⁰ €)



1²⁹ €

Beguda de
pinya i coco
Consum 1 l



1⁵⁸ €

Brixoc
Consum Kids
6 unitats 240 g
(1 kg: 6⁵⁸ €)



1²⁹ €

Magdalenes
quadrades Consum
350 g (1 kg: 3⁶⁸ €)



1⁷⁰ €

Desembussador
gel turbo Consum
500 ml (1 l: 3⁴⁰ €)



1³⁰ €

Penjador WC floral
Consum 2 unitats
(la unitat: 0⁶⁵ €)



1²⁵ €

Crema de mans
urea 5% Kyrey
100 ml



2¹⁵ €

Aigua de colònia
Consum Kids 750 ml
(100 ml: 0²⁹ €)



3⁸⁵ €

Menjar per a gossos
adults races petites
amb pollastre Vitality
2 kg (1 kg: 1⁹³ €)



0⁹⁵ €

Paté per a gossos
ric en bou amb fetge
Vitality 300 g (1 kg: 3¹⁷ €)

* Dades obtingudes a partir de panell o panells de consumidor.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



Com cal que cuidis la pell del teu bebè.



Escaneja el codi i descobreix els principals problemes i com el pots protegir.

cuidarnos.consum.es



-18%
7³⁹ €
ABANS: ~~8⁹⁹ €~~

CALCETES O CALÇOTETS absorbents nen-nena DryNites PAQUET
4-7 anys, 17-30 kg, 10 unitats (la unitat: 074 €)
8-13 anys, 30-48 kg, 9 unitats (la unitat: 082 €)



ABANS: ~~9⁵⁰ €~~ **8²⁵ €** ARA MÉS BARAT

Crema hidratant dia o nit antiarrugues+extrafermesa Revitalift L'Oréal 50 ml (100 ml: 1650 €)



ABANS: ~~3⁵⁰ €~~ **2⁹⁵ €** ARA MÉS BARAT

Xampú Argila suau i llimona, Oliva Mítica o Délicatesse de llimona Original Remedies AMPOLLA 300 ml (100 ml: 098 €)



ABANS: ~~2⁹⁰ €~~ **2⁴⁵ €** ARA MÉS BARAT

Dentífric original Colgate Total 75 ml (100 ml: 327 €)



ABANS: ~~1⁰⁹ €~~ **0⁹⁵ €** ARA MÉS BARAT

Tovallollets infantils cara i mans Brevia 20 unitats (la unitat: 005 €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁷⁹ €** ARA MÉS BARAT

Tovallollets desmaquilladores aigua micel·lar Salustar 20 unitats (la unitat: 009 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁵ €** ARA MÉS BARAT

Tovallollets íntims Chilly Fresh 12 unitats (la unitat: 021 €)



ABANS: ~~3⁹⁵ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Dentífric blanqueant Sensodyne 75 ml (100 ml: 399 €)



ABANS: ~~4⁷⁹ €~~ **3⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Dentífric Repair & Protect Sensodyne 75 ml (100 ml: 532 €)



ABANS: ~~3⁷⁵ €~~ **3 €** ARA MÉS BARAT

Desodorant Marine o Black Axe ESPRAI 150 ml (100 ml: 2 €)



ABANS: ~~2⁰⁵ €~~ **1⁶⁵ €** ARA MÉS BARAT

Protector íntim Flexiform sense fragància Carefree 30 unitats (la unitat: 006 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



P.V.P. ~~5⁹⁹ €~~ **1²⁰ €** ACUMULA

Xampú cura clàssica o intensa hidratació TRESemmé AMPOLLA 685 ml (100 ml: 087 €)



P.V.P. ~~2⁴⁹ €~~ **0⁴⁵ €** ACUMULA

Desodorant original Dove 50 ml (100 ml: 498 €)



P.V.P. ~~2⁵⁵ €~~ **0⁴⁵ €** ACUMULA

Desodorant invisible dry Dove 50 ml (100 ml: 510 €)

CHEQUE CRECE
DESCOMPTA PER A SOCIS CLIENTS



P.V.P. ~~5⁹⁵ €~~ **0⁹⁰ €** ACUMULA

Bàlsam de massatge pell sensible Nivea Men 100 ml



P.V.P. ~~2⁹⁹ €~~ **0⁵⁰ €** ACUMULA

Gel de dutxa amb sals minerals o àloe vera La Toja AMPOLLA 600 ml (100 ml: 050 €)



P.V.P. ~~3⁷⁵ €~~ **0⁵⁵ €** ACUMULA

Gel de dutxa hidratant Neutre Sanex 600 ml (100 ml: 063 €)

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat

Coneix els 10 millors suavitzants del mercat.



Escaneja el codi i descobreix per què.

consum.es/drogueria/consejos

Henkel



-32%
4⁹⁹ €
ABANS: ~~7³⁵ €~~
DETERGENT líquid 4en1 Dixan 30 rentades (la rentada: 0¹⁷ €)

Suggeriment de presentació

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~2¹⁹ €~~ **1⁷⁹ €** ARA MÉS BARAT

Mocadors facials Kleenex Collection 48 unitats (la unitat: 0⁰⁴ €)



-25%
2⁹⁹ €
ABANS: ~~3⁹⁹ €~~

PAPER HIGIÈNIC doble capa Scottex Original 12 rotlles (el rotlle: 0²⁵ €)



ACUMULA **150 €**
P.V.P. ~~7¹⁵ €~~

Rentaplats màquina Excellence duo gel Somat 35 rentades (la rentada: 0²⁰ €)



ABANS: ~~3⁵⁵ €~~ **2⁸⁹ €** ARA MÉS BARAT

Suavitant concentrat Aromateràpia, Cel blau o Delicat Vernel 60 rentades (la rentada: 0⁰⁵ €)



ABANS: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁴⁵ €** ARA MÉS BARAT

Penjador WC Power Activ pi Bref



ABANS: ~~3⁸⁹ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Paper higiènic triple capa Foxy Seda 4+2 rotlles gratis (el rotlle: 0⁵⁰ €)



ABANS: ~~5⁵⁹ €~~ **3⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Rotlle multiusos Tornado Blau Foxy



ABANS: ~~2⁴⁰ €~~ **2¹⁵ €** ARA MÉS BARAT

Film transparent Albal 30 metres (el metre: 0⁰⁷ €)



ABANS: ~~14⁹⁹ €~~ **9⁹⁹ €** ARA MÉS BARAT

Rentaplats màquina Ultimate Finish 32 rentades (la rentada: 0³¹ €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁸⁵ €** ARA MÉS BARAT

Perfumador blau per a la roba Flor 36 rentades (la rentada: 0¹¹ €)



ABANS: ~~13⁵⁰ €~~ **10²⁵ €** ARA MÉS BARAT

Detergent gel actiu Colon 68 rentades (la rentada: 0¹⁵ €)



ABANS: ~~10²⁹ €~~ **8³⁰ €** ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats esterilitzats amb salmó i gall dindi Purina One 1,5 kg (1 kg: 5⁵³ €)



ABANS: ~~3²⁹ €~~ **2⁷⁰ €** ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats esterilitzats amb salmó i gall dindi Purina One paquet 4x85 g (1 kg: 7⁹⁴ €)



ABANS: ~~7¹⁹ €~~ **5⁸⁵ €** ARA MÉS BARAT

Menjar per a gossos adults races petites Purina One 1,5 kg (1 kg: 3⁹⁰ €)



ACUMULA **0⁴⁵ €**
P.V.P. ~~1⁴⁹ €~~

Snacks per a gossos Rodeo Pedigree 70 g (1 kg: 21²⁹ €)



ACUMULA **1 €**
P.V.P. ~~4⁹⁰ €~~

Abrillantador rentaplats Finish 500 ml (1 l: 9⁸⁰ €)



ACUMULA **0⁶⁰ €**
P.V.P. ~~2⁹⁹ €~~

Netejador cuines llevagreix Asevi 750 ml (1 l: 3⁹⁹ €)



ACUMULA **0⁸⁰ €**
P.V.P. ~~3²⁵ €~~

Netejador desinfectant banys Sanytol 750 ml (1 l: 4³³ €)



ACUMULA **0⁵⁰ €**
P.V.P. ~~2⁹⁹ €~~

Netejador desinfectant multiusos Sanytol 750 ml (1 l: 3⁹⁹ €)



ACUMULA **0⁶⁰ €**
P.V.P. ~~2⁹⁵ €~~

Menjar per a gats amb pollastre Ultima Júnior 400 g (1 kg: 7³⁸ €)



ACUMULA **1⁴⁵ €**
P.V.P. ~~7³⁵ €~~

Menjar per a gats carns en gelatina Felix Fantastic paquet 12x85 g (1 kg: 7²¹ €)



ACUMULA **1⁹⁰ €**
P.V.P. ~~9⁴⁵ €~~

Menjar per a gossos amb bou, verdures i cereals Brekies 3 kg (1 kg: 3¹⁵ €)



ACUMULA **0⁵⁰ €**
P.V.P. ~~1⁹⁹ €~~

Snack dental gossos petits Dentastix Pedigree 110 g (1 kg: 18⁰⁹ €)

Netedat profunda, sense taques ni males olors

DETERGENT líquid
roba blanca i color
Consum 46 rentades
(la rentada: 0¹²€)

5⁶⁵
€



LLEVATAQUES
Oxigen actiu roba blanca
Consum 1 kg

3¹⁰
€



LLEVATAQUES
Oxigen actiu roba color
Consum 1 kg

3¹⁰
€



ELIMINAOLORS
roba i teixits Consum
500 ml (1 l: 3⁴⁰€)

1⁷⁰
€

Suggeriment de presentació

CONSUM S.COOP. V. • Av. Alginet, núm. 1 Silla (València) • CIF: F-46078986

* Dades obtingudes a partir de panel o panels de consumidors.

les nostres marques consum



Descobreix-les a les nostres botigues



Telèfon d'atenció al soci client: 900 500 126